ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
В Ы С Ш Е Г О ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО - ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Л^С[1?г^(Я1 dil/tr Красноярск /Д6

Г 1
О выходе ординатора из отпуска
по уходу за ребенком

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Соколову Ольгу Андреевну, бюджетного ординатора 1-го да обучения

кафедры детских инфекционных болезней с курсом ПО, считать вышедшей из
отпуска по уходу за ребенком до трех лет с 01.09.2015г. по 22.07.2017г. без
назначения стипендии.

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО оформить
выход из декретного отпуска ординатору в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление ординатора Соколовой О.А. с резолюцией декана
института последипломного образования.

Декан института последипломного образования